3

	"КАЗАНСКИЙ

ЯЛ КУНДЕМ

" МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "КАЗАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06 февраля 2015 года  № ​​ 05
О Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории муниципального образования «Казанское сельское поселение»
          Во исполнение Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с постановлением правительства Российской Федерации от 30.12.2003 года № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», Законом Республики Марий Эл от 17.05.1996 года № 339-III «О защите населения и территории Республики Марий Эл от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» (в ред. Закона Республики Марий Эл от 28.04.2007 года № 10-З),  Законом Республики Марий Эл «О пожарной безопасности» и в целях обеспечения реализации единой государственной политики в сфере защиты населения и территории Республики Марий Эл от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, координации взаимодействия органов управления и средств муниципального образования «Казанское сельское поселение»   по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций, а также обеспечения пожарной безопасности на территории муниципального образования «Казанское сельское поселение»  постановляю:
1. Утвердить Положение о Комиссии по предупреждению и

ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории муниципального образования «Казанское сельское поселение»  (приложение       № 1).

    2. Создать Комиссию по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории муниципального образования «Казанское сельское поселение»  (приложение       №  2).

     3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на работника администрации, уполномоченного на решение задач в области гражданской обороны.

Глава администрации

муниципального образования

«Казанское сельское поселение»                                                 Н.А. Иванов
Приложение № 2

к постановлению № 05

от 06.02.2015 года

СОСТАВ

Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций                          и обеспечению пожарной безопасности на территории                             муниципального образования «Казанское сельское поселение»

	№ п/п
	Занимаемая должность
	ФИО
	Телефон
	Примечание

	1
	Глава администрации
МО «Казанское сельское поселение»
	Иванов Н.А.
	9-42-60
	председатель комиссии

	2
	Инженер III отделения ЗАО «Марийское»
	Айтов С.П.

	зам. председателя

	3
	Главный специалист администрации
	Марьина Т.М.
	9-42-73

	4
	Мастер Казанского мастерского участка Сернурских РЭС
	Марьин А.Л.
	9-42-22

	5
	Медсестра Казанской ВА
	Решетникова В.Г.
	9-42-05

PAGE
3